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LONGTAPE120WW

Référence: H11386

269,00 € TTC

Ruban a Leds blanc chaud 3000 K Rouleau de 20 metres - 24 V - IP68 - 120 LEDs/metre

Température de couleur :


https://hitmusic.eu/produit/longtape120ww/

2500K  3000K  4000K  S5000K  6000K



Caractéristiques

Marque
Type de LED
Température de couleur
Indice de protection
Longueur
Longueur sécable
Largeur (mm)
Hauteur
Tension d'entrée
Puissance en mode marche
IRC
Secteur ou non secteur
Réglable en couleur
Efficacité énergétique
Technologie d'éclairage

Flux lumineux (Im/m)

Contest Dynamic Lighting

SMD 2835

3000 K

IP68

20m

50 mm

13

4,5 mm

24V

8,5 W/m

94

Non secteur

Non

LED

691



Galerie photos
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Fatrigue sensorielle
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